HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:        /GM- HĐND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI
Họp thông qua dự thảo Quyết định thành lập Đoàn giám sát, Kế hoạch, Đề

cương giám sát “Tình hình tổ chức và hoạt động của hợp tác xã trên địa

bàn tỉnh, giai đoạn 2021 - 2023”

 Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh họp thông qua dự thảo Quyết định

thành lập Đoàn giám sát, Kế hoạch, Đề cương giám sát “Tình hình tổ chức và

hoạt động của hợp tác xã trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2021 - 2023”.

1. Thành phần

- Mời Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Trưởng, Phó trưởng Ban và các Ủy viên Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND

tỉnh;

- Trưởng, Phó trưởng các Ban HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

- Đại diện lãnh đạo Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện Sơn Tịnh, Tư Nghĩa và thành phố

Quảng Ngãi.

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: Chánh Văn phòng, Phó Chánh

Văn phòng; Trưởng, Phó và chuyên viên các phòng.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 15/3/2024 (Chiều thứ 6)

3. Địa điểm: Phòng họp HĐND tỉnh - Địa chỉ số 52 Hùng Vương, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

(Có dự thảo Quyết định thành lập Đoàn giám sát, Kế hoạch và các Đề cương

giám sát kèm theo, đề nghị các cơ quan, đơn vị và cá nhân dự họp nghiên cứu và

tham gia góp ý).

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Phòng HC, TC, QT;

- Lưu VT, CV.

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Hoàng Tân

		2024-03-13T16:33:01+0700

		2024-03-13T16:43:42+0700

		2024-03-13T16:43:42+0700

		2024-03-13T16:43:42+0700